
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

ReX 2, černá
Ajax

Rozšiřovač dosahu rádiového signálu s podporou foto 
verifikace, rozšíření signálu až na 1 700 metrů, pravidelná 
kontrola připojených komponentů.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200130111
24 měsíců
Ukraine

POPIS
Ajax ReX 2 je rozšiřovač dosahu rádiového signálu s podporou fotoverifikace poplachu  –  vybrané detektory a zařízení 
komunikují s opakovačem, který přijaté informace zasílá do ústředny a naopak. Zařízení umožňuje uživatelům umístit 
komponenty systému Ajax do značné vzdálenosti od ústředny, a zastřežit tak i několikapodlažní budovu nebo výrobní závod.

Klíčové vlastnosti ReX:

- Rozšíření dosahu až na vzdálenost 1700 m (v otevřeném prostoru bez překážek nebo přes několik podlaží výškové budovy)

- Pravidelná kontrola stavu připojených zařízení a detektorů

- Podpora detektorů s fotoverifikací poplachu

- Obousměrná šifrovaná komunikace

- Záložní Li-Ion 2 Ah baterie pro až 38 hodin provozu

- Ochrana proti neoprávněné manipulaci

- Automatické aktualizace firmwaru zdarma

- OS Malevich imunní vůči počítačovým virům

- Dostupné také v černé variantě

Český manuál naleznete zde: ReX

Zařízení Ajax můžete pohodlně ovládat prostřednictvím aplikace Ajax Security System dostupné pro Android a iOS

Uvedené údaje jsou platné ke dni 06.05.2024 1/2



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 163 x 163 x 36 mm
Barva černá
Napájecí napětí 230V AC
Teplota provozní -10 - +40 °C
Komunikační frekvence zařízení 868 MHz
Dosah ve volném prostoru 1700 m
Záložní baterie Li-Ion 2 Ah
Sabotážní kontakt Ano
Stupeň zabezpečení 2
Třída prostředí 2
Max. počet připojených komponentů Hub 2 – až do 99
Maximální počet ReXů v systému 5

Doplňkové vlastnosti Hodnota
Podpora detektorů MotionCam Ano

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200110201                                                            StarterKit Cam, černáSada obsahuje ústřednu Hub 2, PIR detektor MotionCam, magnetický kontakt DoorProtect a dálkový ovladač SpaceControl v černé barvě.
0200110211                                                            StarterKit Cam Plus, černáSada obsahuje ústřednu Hub 2 Plus, PIR detektor MotionCam, magnetický kontakt DoorProtect a dálkový ovladač SpaceControl v černé barvě.
0200120221                                                            Hub 2 Plus, černá Pokročilý ovládací panel, podpora foto verifikace, 2x SIM, 4G/3G/2G, Ethernet, Wi-Fi, podpora 200 uživatelů, připojení 200 komponentů, 2. stupeň zabezpečení.
0200120201                                                            Hub 2 (2G), černá Centrální ovládací panel, podpora foto verifikace, 2x SIM 2G, Ethernet, podpora 50 uživatelů, připojení 100 komponentů, 2. stupeň zabezpečení.
0200120211                                                            Hub 2 (4G), černá Centrální ovládací panel, podpora foto verifikace, 2x SIM 4G, Ethernet, podpora 50 uživatelů, připojení 100 komponentů, 2. stupeň zabezpečení.

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 06.05.2024 2/2


